График снижения цены по лоту TND1_22350SC ТЗ 491
Внимание! Снижение цены в новом периоде происходит с первого дня действия нового периода снижения цены!

	Время начала
периода, начала
приема заявок
	Время окончания
приема заявок
	Предложение
	Величина
изменения
	Сумма задатка

	[bookmark: _GoBack]01.04.2022
	02.05.2022
	1 422 000,00
	
	142 200

	02.05.2022
	17.05.2022
	1 397 000,00  
	25 000
	142 200

	17.05.2022
	01.06.2022
	1 372 000,00  
	25 000
	142 200

	01.06.2022
	16.06.2022
	1 347 000,00 
	25 000
	142 200

	16.06.2022
	01.07.2022
	1 322 000,00  
	25 000
	142 200

	01.07.2022
	16.07.2022
	1 297 000,00 
	25 000
	142 200

	16.07.2022
	31.07.2022
	1 272 000,00  
	25 000
	142 200

	31.07.2022
	15.08.2022
	1 247 000,00  
	25 000
	142 200

	15.08.2022
	30.08.2022
	1 222 000,00  
	25 000
	142 200

	30.08.2022
	14.09.2022
	1 197 000,00  
	25 000
	142 200

	14.09.2022
	29.09.2022
	1 172 000,00  
	25 000
	142 200



ЦЕНА ОТСЕЧЕНИЯ: 1 172 000
